

تمدید پیرانه کار برای اتباع افغانستان و عراق



مدیر کل اشتغال اتباع خارجی وزارت کار گفت: هزینه تمدید پروانه کار به مدت یکسال ۲۵۸ هزار و ۷۰۰ تومان و صدور پروانه کار ۳۶۰ هزار تومان است. علی‌اقلی گفت:براساس دستورالعمل شماره

۱۳۰۴۵ وزارت تعاون کاروفراه‌اجتماعی وایلامن آن به ادارات کار استانیهای مشمول طرح ساماندهی از ۱۱ تا ۱۳ آذرماه فراخوان برای مراجعه اتباع افغانستان وعراق دارای کارت آمایش ۱۲ وهویت ۱۱ صورت می‌پذیرد.اقبالی تصریح کرد:زمان اجرای طرح از روز سه شنبه ۱۴ آذرماه تا ۳۰ دی‌ماه‌بوده وکلیه ادارات کاروشهرستانهای تابعه بایدبرای رسدو کنترل حسن اجرای طرح‌از طریق روسای شهرستانها، حراست و بازرسان کاراستان هماهنگی لازم بعمل آورند.

قیمت سکه افزایش یافت



در جریان معاملات بازار آزاد تهران سه شنبه قیمت انواع سکه افزایش یافت و نرخ دلار به ۳۲۲ تومان رسید.

هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح قدیمی با حدود ۲۰۰ تومان افزایش یک میلیون و ۴۵۰ هزار و ۳۳۳ تومان، هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید یک میلیون و ۴۸۵ هزار و ۸۴۱ هزار تومان، نیم سکه ۲۳۹ هزار و ۶۶۷ سکه ۴۳۴ هزار و ۹۹۰ تومان و سکه یک گرمی با حدود ۱۰۰۰ تومان افزایش ۲۹۰ هزار و ۶۶ تومان معامله شد.

نرخ هر اونس طلا در بازارهای جهانی ۱۳۴۵ دلار و ۷۹ سنت و هر گرم طلای ۱۸ هزار و ۱۴۴ هزار و ۳۶۰ تومان میان.

«تجارت» پرورنده پرداخت یارانه‌ها در بودجه ۹۷ را بررسی کرد؛

بازی سیاسی با هدفمندی



منابع هدفمندی تاکنون می‌شود. از طرفی آیا دولت با افزایش هزینه‌ای مواجه نمی‌شود؟ افزایشی که منجر به بی‌انضباطی مالی و پولی خواهد شد. در این زمینه، البرت بغزبان، استاد اقتصاد دانشگاه تهران، بیان اینکه عدالت‌اجتماعی ایجاب می‌کند که یارانه‌ها با افزایش برآی اینکه این میزان افزایش هدفندی بر خلاف برنامه‌های دولت‌بوده و احتمال بار اضافی هزینه‌ای را بر دولت تحمیل خواهد کرد، لذا شناسایی دهک‌های پردرآمد برای حذف آنها از هدفندی یارانه‌ها الزامی است.

بغزبان در گفت‌وگو با خبرنگار روزنامه تجارت گفته است: نگاه مجلس قطعا دیدگاه پوپولیستی داشته، به عبارتی مجلس نگاه سیاسی خود را بر این موضوع حاکم کرده و به نوعی می‌خواهد آدم‌بدماجرا را دولت خطاب کرده خودنقش آدم‌خوهر ایفا کند. این امر در بلند مدت می‌تواند برای اقتصاد در درازمانده، چرا که این موضوع در صورت عدم تأمین منابع هدفندی یارانه‌ها و همچنین عدم شناسایی یارانه‌گیران پردرآمد، بی‌انضباطی مالی و پولی را برای کشور به ارمغان خواهد آورد. این کارشناس اقتصادی ادامه می‌دهد: مسئله‌ای که نگرانی‌ها

اخبار شهرستان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان اعلام کرد:

مساجد و مراکز دینی نقش غیر قابل انکاری در شکل‌گیری باورها و ارزشهای فرهنگ مصرف‌آب را دارند



آبیاری‌های با صرفه در کشاورزی را آموزش بدهیم که چه چوری آبیاری شود.مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان در پاسخ به این سؤال گفت: به‌چگونه می‌توان فرهنگ مدیریت مصرف آب را نهادینه کرد، گفت: این مهم فقط در صورت درک صحیح جامعه‌نسبت به اهمیت آب محقق می‌شود. تازمانی‌که جامعه در ک‌حیجی از اهمیت آب و نقش مصرف بهینه آب در دسترسی پایدار به

راهکارهای اصلاح الگوی مصرف را فراکتفه و به اجرای صحیح نهادینه کردن فرهنگ صرفه جویی در جامعه کمک کنند. از آنجایی که آحاد مردم از طریق آموزش‌های دینی تأکید کردو بیانات علمای ربانی و حوزوی حرف شنوی داشته اند، از این و نقش آنان تبیین مصرف بهینه منابع حیاتی مانند آب بسیار حائز اهمیت است.وی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری زیرموضوع مصرف صحیح آب گفت:مقام معظم رهبری در صرفه جویی و دوری از اسراف در مصرف آب فرمودند:اسراف، یک بیبماری اجتماعی است. یکی از موارد اسراف، اسراف در آب است؛ نه فقط آبی که مصرف شرم در خانه‌ها می‌شود،نوع آبیاری کشاورزی ما هم یک نوع مسرفانه است و آب را هدر می‌دهیم. آب را صرفه جویی کنیم؛ یعنی از سدهایمان صیانت کنیم؛ شبکه آب رسانی را اصلاح کنیم.

پرداخت متوسط ماهانه ۱۶۳ میلیارد تومان تعهدات توسط تأمین اجتماعی گیلان

تجارت-استان گیلان _فرحی: تأمین اجتماعی استان گیلان در نهمامه لغایت آذر سالجاری، تنها در بخش بیمه‌ای بیش از ۱۴۲۷ میلیارد تومان تعهدات را به بیمه شدگان و مستمری‌گیران پرداخت نموده‌است. جمیل حیرت‌پرست مدیر کل تأمین اجتماعی گیلان با اشاره به خبر فوق افزود: همچنین در هشت ماهه لغایت آبان ماه سالجاری قریب به ۷۵ میلیارد تومان مقرری بیمه‌بیماری از سوی تأمین اجتماعی گیلان به حدود ۸۰۰ نفر مستمولان این تمهد پرداخت شده‌است.مدیر کل تأمین اجتماعی گیلان در بخش دیگری از گزارش خود اظهار داشت: این میزان تعهدات شامل ۱۳۰ میلیارد تومان مستمری در قالب اوقوع تعهدات بلند مدت و ۳۹ میلیارد تومان تعهدات کوتاه مدت در قالب فرعامتها

شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی موفق در زمینه نگهداری و بهره‌برداری از تصفیه‌خانه‌های فاضلاب

تجارت-استان مرکزی:مهندس شاهین پاکروخ معاون رهبری و نظارت بر بهره‌برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، با ارسال لوح تقدیر از شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در زمینه نگهداری و بهره‌برداری از تصفیه‌خانه‌های فاضلاب تقدیر نمود. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در بخشی از این لوح تقدیر آمده‌است:تبعاً عنایت به تلاش‌های بی‌شائبه همکاران حوزه بهره‌برداری شرکت در دست بهره‌برداری می‌باشد.

تجارت-استان مرکزی:به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مرکزی، هم‌زمان با هفته ایمنی در برابر زلزله و کاهش اثرات بلایزای طبیعی مانور مشترک با هدف آمادگی نیروهای امدادی و تعمیراتی در مقابله با اثرات ناشی از زلزله، آتش‌سوزی و انفجار به همت معاونت بهره‌برداری، واحد HSE و مدیریت بحران ویدفاند غیر عامل شرکت گاز استان مرکزی، شرکت گاز ناحیه خمین و با حضور و مشارکت شرکت‌های گاز استانی لرستان، اصفهان و منطقه دو عملیات انتقال گاز اصفهان به همراه دیگر دستگاههای امدادرسان شهر خمین در سطح این شهر برگزار گردید. مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی گفت:هدف از برگزاری این مانور افزایش توانمندی و آمادگی شرکت گاز در هنگام بروز زلزله است. برپایه این گزارش جوادمهندس مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی ضمن تشکر از کلیه دست‌اندر کاران بر گزار ی مانور مذکور گفت: برگزاری این

از ورود پساب یک کارخانه خصوصی به رودخانه کارون جلوگیری شد



ایکبه بخش عمده‌ای از آب شرب شهر و روستاهای شادگان از رودخانه کارون و تصفیه خانه دارخوین تأمین می‌شود. بلافاصله همکاران موارد عمل شده و طی هماهنگی با ایفها و امور آب مناطق، کارخانه سفلی شبه" با بیان اینکه پس از دریافت گزارش آلوده‌شدن رودخانه کارون در مقطع دارخوین و شادگان، بلافاصله وارد عمل شدیم. افزود: بانوجه به

تلاطم بازار ارز در حال سرایت به سایر بازارها



سختگویی هیات ریسه مجلس گفت: درست نیست که هر روز بازار ارز یک قیمت داشته‌باشد و دولت هم خود را مسئول نانداند. تلاطمی که امروز در بازار ارز وجود دارد و متأسفانه به بازارهای

دیگر همچون بازار مسکن و دیگر مباحث اقتصادی و همچنین برخی مسائل اجتماعی تسری یافته‌است، باید مورد توجه قرار گیرد. بهروز نعمتی، با‌اشاره به آخرین وضعیت رسیدگی به سوال خود و حدود ۹۰ نفر از نمایندگان مجلس از رییس جمهوری درباره وضعیت بازار ارز اعلام کرد:ابتدای هفته جاری نیز با رییس مجلس در این رابطه به‌طور مفصل صحبت کردم و قرار شد آقای لاریجانی وعاری را در این رابطه پیگیری کند.

به نقل از خبر آنلاین، شریف زادگان با اشاره به اینکه یارانه باید از همان دری که وارد اقتصاد ایران شده‌است، خارج شود، گفت: همه نقشه‌های اجرایی سیاست سبب شده‌است در برخی استان‌ها هر مردم دیگر تن به کارهای سخت ندهند. شخصاً در استان‌های جنوبی دیدم کسانی که عائله زیاد دارند، تمایلی به مهاجرتی و نخل دری ... و که کار سخت محسوب می‌شود، نشان نمی‌دهند.

شریف زادگان در واکنش به یک پرسش مبنی بر اینکه شیوه این گونه پرداخت یارانه را بدون تبعات اجتماعی قابل تغییر می‌دانید گفته بود: مردم بزرگ را با اقدامات کوچک نمی‌توان به سرانجام رساند؛ لازم‌است برای این کار تدابیری بیندیشیم. باید دست از خودکنشی تدریجی برداریم و این میزان یارانه نقدی را (هذر ندهیم).

معنای دیگر حرفهای شریف زادگان و بغزبان، عدالت اجتماعی در بستر تولید و توزیع است، نه از طریق نگاه‌های پوپولیستی. به همین خاطر هست که مهدی تقوی، دیگر کارشناس اقتصادی با این دو کارشناس همسوی بوده و معتقد است که یارانه زمانی می‌تواند به توسعه کشور کمک کند که هدفمند باشد و باعث بی‌انضباطی مالی و پولی نشود.

این کارشناس اقتصادی در گفت‌وگو با خبرنگار روزنامه تجارت میند است که اقدام مجلس در افزایش منابع و مصارف یارانه نقدی نه تنها ضعیف و ضذ عدالت اجتماعی بوده بلکه در صورت تداوم این روند بدون اصلاح آن، باز تومی‌بی‌سابقه‌ای بر اقتصاد تحمیل خواهد کرد.

مهدی تقوی ادامه می‌دهد: مجلی و دولت اگر خواهان ادامه یارانه نقدی و به عبارتی هدفندی یارانه‌ها باشند باید الگوی مناسب را ایجاد کنند؛ یعنی اینکه دولت برای توسعه اقتصادی کشور و رفاه اجتماعی ضمن آنکه دهک‌های پردرآمد را حذف می‌کند به فکر سوق دادن منابع یارانه‌ای به تولید برای ایجاد اشتغال و فاداجامعی باشد. به عبارتی پرداخت نقدی یارانه تنها اشاعه سیستم گناپرووری در جامعه است. در حالیکه دولت می‌تواند با همکاری کردن آموزش تا تحصیلات تکمیلی، رایگان کردن بهداشت و درمان و در طرفی دیگر گرفتن مالیات‌از رسانه‌های برای انتقال پیام اهمیت آب دانست و عنوان فرامح خواهد کرد.

تقابل نگاه‌های نتولیبرالی اقتصادی از سوی دولت و نتولیبرالی پوپولیستی از سمت مجلس؛ نه به نفع جامعه و اقتصاد بوده؛ بلکه منافع گروه‌های انحصارگرا را تأمین می‌کند.

تجارت

چهارشنبه ۱۱ بهمن ۱۳۹۶ شماره ۱۳۳۷

Wed 31 Jan 2018

اقتصاد کلان

پیشخوان

پرداخت یارانه به ۷۶ میلیون ایرانی در سال ۹۷

یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت که طبق مصوبه جدید کمیسیون تلفیق، دست دولت برای پرداخت یارانه ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومانی به ۷۶ میلیون ایرانی در سال ۹۷ یاز است. به گزارش ایسنا، حمیدرضا حاجی بابایی، با‌اشاره به اصلاحات لایحه بودجه در کمیسیون تلفیق، گفت: بعضی از اشکالات اصلاح شد که یک نمونه آن جدول شماره ۱۴ مربوط به هدفمندی است. بر این اساس درآمد هدفمندی یارانه‌ها ۱۰۲ هزار میلیارد تومان تعیین و مقرر شد یارانه همانند سال ۹۶ پرداخته شود. وی با بیان اینکه راهبردی برای حذف یارانه‌ها وجود ندارد، اظهار کرد: بر اساس مصوبه جدید کمیسیون تلفیق، ۳۰ هزار میلیارد تومان برای پرداخت یارانه نقدی در نظر گرفته شده که این رقم تا ۴۱ هزار میلیارد تومان قابل افزایش است. اگر این رقم را تقسیم بر ۴۵ هزار و ۵۰۰ نفر با‌اشاره به اصلاحات لایحه بودجه در کمیسیون تلفیق، اگر هم دولت افراد پردرآمدی را پیدا کرد می‌تواند یارانه آنها را پرداخت نکند. این موضوع در قانون پیش‌بینی شده‌است اما اینکه بخواهیم به یک عده یارانه بدهیم و بگوییم سایر متقاضیان دریافت یارانه باید ثبت‌نام کنند و اثبات کنند که مستحق دریافت یارانه هستند روشی است که ما آن را قبول نداریم. حاجی بابایی با تأکید بر اینکه درآمد‌های هدفمندی یارانه‌ها باید به حساب خزانه واریز شود، گفت: طبق مصوبه کمیسیون تلفیق، دست دولت برای پرداخت یارانه به ۷۶ میلیون نفر با مبلغ ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان باز است. همچنین برای کمیته امداد و بهزیستی هفت هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده است که طبق فرمول برنامه ششم پرداخت می‌شود.وی اضافه کرد: کمیسیون تلفیق اصلاحاتی را در بودجه اعمال کرده اما این اصلاحات کلی و اساسی نبوده است. سقف اوراق مشارکت کاهش یافته، هدفمندی اصلاح شده اما هنوز نمایندگان ایراداتی به بودجه دارند و رای‌آوری آن در جلسه فردا (چهارشنبه) بستگی به دفاع و اظهارات نمایندگان مخالف و موافق دارد.رییس فراکسیون نمایندگان ولایی در پایان درباره موضع این فراکسیون نسبت به بودجه، گفت: مادر جلسه روز یکشنبه هم به شکل فراکسیونی رای ندادیم البته بودجه را در جلسات متعدد بررسی کردیم و جمع‌بندی‌مان این بود که رای اعضای فراکسیون آتش به اختیار باشد. در مورد اصلاحات جدید هم فراکسیون باید تشکیل جلسه دهد و بد جمع‌بندی ما در این باره اعلام خواهد شد.

قیمت‌ها باید متناسب با نرخ تورم تعدیل شوند
عضویت نمایندگان اتاق تهران گفت: مشکل کنونی کسری منابع ارزی نیست بلکه تقاضای فیزیکی در بازار است زیرا کاهش نرخ سود سپرده‌های بانکی، ناآرامی‌های اخیر در کشور و انگیزه افراد برای حفظ منابع ارزی باعث شد تا تقاضا در بازار افزایش پیدا کند. به گزارش ایلنا، عباس آژگون، عضو هیات نمایندگان اتاق تهران و نائب‌رییس کمیسیون بازار پول و سرمایه این اتاق درباره افزایش نرخ ارز و تاثیر آن بر تولیدکنندگان اظهار داشت: هنوز تاثیر افزایش نرخ دلار برای تولیدکنندگان مشخص نیست و قیمت‌ها ثابت خود را پیدا نکرده‌اند و مشخص نیست نرخ‌ها در همین وضعیت با باقی خواهد ماند و یا اینکه روندی کاهش‌ی به خود می‌گیرند وی افزود: مهم این است که قیمت دلار به قیمت واقعی خود برسد که هم تولیدکننده داخلی متضرر نشود و هم صادرکننده متنع شود. از کون خاطر نشان کرد: قیمت‌ها باید متناسب با نرخ تورم در کشور تعدیل شوند تا تولیدکنندگان داخلی هم متضرر نشوند.

پیشخوان

مارکتینگ و برندینگ کشور گشایی نوین

و حتی نفوذ فرهنگ‌هاست



مدیرعامل گروه امپایوریم مسئولین کشور به‌جایی برسد بگویند برند چنذ خوبی است و ما باید برندی سازی کرده‌وان را صادر کنیم. در واقع مارکتینگ و برند کشور گشایی نوین بوده که حتی با خود فرهنگ را انتقال می‌دهد. به گزارش روزنامه تجارت، دکتر ناصر پاشاپور نیکو مدیرعامل و دکتر دبستون پاشاپور ارشد تحقیقات کیفی گروه dnaunion در نشست خبری که به منظور تشریح گردهمایی و هم‌اندیشی فعالان اصلی بازار برای پیشخوان "گردهمایی مشاوران بالاینه بازار یابی - بررسی چالش‌های این صنعت بر گزار می‌شود پرداختند. دکتر ناصر پاشاپور نیکو در خصوص اهداف و نتایج اجرای گردهمایی گفت: این گردهمایی بیشتر به منظور هم‌اندیشی و بررسی چالش‌های مارکتینگ و برندینگ بر گزار می‌شود.ملاسرانه تبلیغاتی شرکت در ۶/۸ درصد از سطح خانواده‌ها را فراهم تر و تکیه بسیار پایین تر می‌باشد و حتی نحوه هزینه کرد این مبلغ نیز در مسیر مناسب صورت نمی‌گیرد که یکی از کارهای گروه ما تحقیق و بررسی مدیریت این منابع بوده که نتایج آن به شرکت‌های مختلف ارایه می‌گردد. وی در مورد نحوه اجرای و حاضرین گردهمایی گفت: در این گردهمایی افراد تاثیر گذاری از شرکت‌های معتبر داخلی و خارجی فعال در ایران حضور داشته و بهره‌بررسی برخی از نتایج تحقیق با هدف بیشتری را پرداختند. همچنین در این گردهمایی اعضای از مقامات ارشد وزارت ارشاد، سازمان صدا و سیما، سازمان زیباسازی و شورای شهر نیز حضور دارند. علاوه بر این، در گردهمایی موضوعات در سه پل تخصصی: نیروی انسانی و چالش‌های آن، اطلاعات بازار و چالش‌های آن، تبلیغات و چالش‌های آن مورد بررسی قرار گرفتند. در این مرحله اطلاعات مطرحی از شرکت‌های داخلی و خارجی بطور جداگانه در باره سئوالات مختلفی مطرح شد. این پتل‌ها تماماً بوده و ارتباطی دوسویه میان هدایت کنندگان و حاضران گردهمایی برقرار شد. وی در خصوص پژوهش کیفی با موضوع بررسی نیازهای صنعت بازاریابی در ایران گفت: شناخت مارکتینگ ایران از دغدغه‌های مهمی‌ست که گروه شرکت‌های dnaunion برای موشکافی آن پژوهش جامعی را اجرایی کرده‌است. پژوهش مورد نظر؛ شامل ۳۲ مصاحبه عمیق رو در رو با مسئولان کلیدی شرکت‌هایی بوده که بیشترین سهم بودجه‌های تبلیغاتی را در سالهای اخیر به خودشان اختصاص داده‌اند. این شرکت‌ها، بطور نمونه از میان ۱۲۰ شرکت فعال در حوزه‌های مختلف بازار انتخاب شده‌اند. حاضران در این پژوهش جزء فعالان عرصه بازاریابی کشور بوده در سمت مدیر مسئول بازاریابی یا مدیر عامل فعالیت داشته و عده بسیار معدودی از آنها مدیر برند یا مدیر تحقیقات بازاریابی بوده‌اند. مصاحبه‌های صورت گرفته در باره مشکلات در حوزه صنعت بازاریابی - مشکلات در حوزه صنعت بازاریابی (بخش تبلیغات) - مشکلات در حوزه صنعت بازاریابی (بخش تحقیقات بازار) - مشکلات در حوزه صنعت بازاریابی - احتیاجات در حوزه صنعت بازاریابی - مشکلات در حوزه مبحث دیجیتال مارکتینگ

کونه مانور ها برای توانمند نمودن نیروهای امدادی و تعمیراتی الزامی بوده و بایستی با برگزاری اینگونه مانور ها توان عملیاتی این نیروها را در زمان مقابله با بروز بحرانها و بلایای طبیعی از جمله زلزله تسنید تا در زمان بروز حوادث خدمت رسانی به مردم تمام توان صورت پذیرد خودواستار تعامل بیشتر شرکت‌های گاز استان اصفهانی همجوار گردید. همچنین ایشان با اعلام رضایت از نحوه برگزاری مانور مذکور ابراز امیدواری کرد.با افزایش توان آمادگی نیروهای امدادی و تعمیراتی خدمت شرکت گاز استان اصفهان در جهت تساهل‌پذیرترین و موثرترین عملکرد باشیم و باتداوم برنامه‌های مشابه و همکاری دستگاه‌های ذیربط شاهد افزایش حاکمتری باشیم و با اجرای اینگونه مانور‌هایی توانود در صورت بروز حادثه واقعی اقدام لازم و به موقع و هماهنگ انجام داد و در جهت رف و اصلاح نواحی قابل بهبودو تقویت نقاط قوت تلاش نمود.

از ادامه ورود پساب‌های جلوگیری و خوشبختانه‌شدنش آلودگی حذف شد.معاون حفاظت و بهره‌برداری از منابع آب سازمان آب و برق خوزستان خاطر نشان کرد در صورت مشاهده آلودگی رودخانه‌ها با منابع آبی مواردی از طریق سامانه پیام کوتاه سازمان آب و برق خوزستان به اطلاع مردم گردن رودخانه کرده روی ناگاه‌های اقدام به اعمل کردن رودخانه کرده بود در حال انجام است،شبه، با اشاره به شرایط فعلی خشکسالی در استان که حفظ منابع آبی از حساسیت